contratação, mediante dispensa de 
licitação, por despacho a ser publi-
cado na Imprensa Oficial do Muni-
cípio, com fulcro no art. 24, XIII da 
Lei 8.666/93, à FIA - FUNDAÇÃO 
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO, 
CNPJ nº 44.315.919/0001-40, pelo 
valor total de R$3.600.000,00 (três 
milhões e seiscentos mil reais) esti-
mado para 10 (dez) meses.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se à Secretaria de Assuntos 
Jurídicos para as providências ca-
bíveis.

Osasco, 16 de julho de 2019.
ROGÉRIO LINS

Prefeito

AP Nº 191/19 
PROCESSO 

ADMINISTRATIVO 
Nº 1596/2019

[...]

Administrativo em referência, HO-
MOLOGO o Pregão Eletrônico nº 
025/2019 -  Aquisição de coberto-
res a licitante vencedora:

HELVÉCIO & TEIXEIRA LTA – ME 
– inscrita no CNPJ/MF sob o núme-
ro 13.912.214/0001-86, para o item 
01 – Cobertores, pelo valor total de 
R$52.500,00 (cinquenta e dois mil 
e quinhentos reais), para a quanti-
dade de 2.500 (duas mil e quinhen-
tas) unidades, sendo o valor unitá-
rio de R$21,00 (vinte e um reais).

Osasco, 19 de julho de 2019.
ROGÉRIO LINS

PREFEITO

ATO DO PREFEITO

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8557/2019